
MSAB tillkännager utnämningen av Anders Jonson till ny Chief 
Technical Officer (CTO) 

 

MSAB, en global ledare inom kriminalteknik för extraktion och analys av mobila enheter, 
tillkännager idag utnämningen av Anders Jonson till ny Chief Technical Officer (CTO) från 
och med den 15 september 2025.  

Anders Jonson kommer till MSAB med en gedigen bakgrund inom teknik och ledarskap 
som sträcker sig från start-ups till etablerade börsnoterade företag inom IT-säkerhet, 
Fintech och Life Science. Han kommer närmast från Bergenstråhle & Partners, som 
hjälper företag att driva och genomföra mätbar innovation. Anders har också haft ett 
antal CTO- och ledarpositioner på Needify, Blockchain Voucher (BCV), Quickbit AB, HiQ 
Healthcare och Cybercom Group. Han har även erfarenhet från Säkerhetspolisen 
(SÄPO), där han arbetade med teknik i säkerhetskritiska miljöer. 

”Vi är mycket glada över att välkomna Anders Jonson till MSAB:s ledningsgrupp”, säger 
Peter Gille, VD för MSAB. ”Hans långa erfarenhet av att driva innovation, skala upp 
verksamheter och genomföra tillväxtstrategier gör honom till en idealisk förstärkning för 
MSAB där vi fortsätter att växa vår globala verksamhet med världsledande lösningar 
inom digital kriminalteknik”. 

"Jag är glad över att bli en del av teamet på MSAB och ser mycket fram emot att driva det 
pågående arbetet framåt tillsammans med forsknings- och utvecklingsorganisationen. 
Med min erfarenhet av att hjälpa innovativa företag att omvandla idéer, kunskap och 
teknik till lönsamma affärsdrivna och kundfokuserade lösningar känner jag mig säker på 
att jag kan bidra till framgången för MSAB:s globala tillväxtstrategi", säger Anders Jonson.  

Elis Kulberg som har varit tillförordnad CTO på MSAB under 15 månader kommer att 
avsluta sitt uppdrag på MSAB den 15:e oktober 2025. 

"Jag vill tacka Elis för hans värdefulla insatser på MSAB. Genom att införa förbättrade 
strukturer och processer har han framgångsrikt byggt upp ett starkare och mer hållbart 
forsknings- och utvecklingsteam, vilket har resulterat i kortare ledtider till marknad för 
våra lösningar. Elis lämnar efter sig en stabil grund som Anders kan fortsätta att bygga 
vidare på. Jag önskar Elis all lycka till med sin kommande föräldraledighet och framtida 
uppdrag", säger Peter Gille. 

 

Om MSAB 

MSAB är världsledande inom forensisk teknik för att extrahera och analysera data i 
mobila enheter. Bolaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd programvara för 
brottsbekämpande organisationer, såsom polis, försvar och tull. Produkterna, som har 



blivit en de facto-standard för att säkra bevis och underrättelser i brottsutredningar, kan 
kompletteras med rapporteringsverktyg och ett stort utbud av utbildningar med 
certifieringar inom en holistisk metod för forensisk vetenskap. Bolaget betjänar kunder i 
mer än 100 länder världen över, genom egna försäljningskontor och genom distributörer. 
MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under tickernamnet: MSAB B. www.msab.com 

 

 


